आछथाक बर्ा २०८२/०८३ को छनछमत्त सचञ् चत कोर्बाट रकम खचा गने अछिकारः  

(१) आछथाक वर्ा २०८२/०८३ को छनछमत्त गाउँ कायापाछलका वडा सछमछत ववर्यगत शाखाले गने सेवा र 
कायाहरुका छनछमत्त अनसूुची-१ मा उचल्लचखत चालू खचा पूजँीगत खचा र छबत्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी 
जम्मा रकम रु. ५२३६५४००० /- (अक्षरेपी बाउन करोड िचत्तस लाख चौँवन्न हजार रुपैया माि) मा 
नबढाई छनर्दाि गररए बमोचजम सचञ् चत कोर्बाट खचा गना सवकनेि । 

३. ववछनयोजनः (१) यस ऐनिारा सचञ्चत कोर्बाट खचा गना अछिकार र्दइएको रकम आछथाक वर्ा २०८२/०८३ 
को छनछमत्त आठराई छिवेणी गाउँपाछलका गाउँ कायापाछलका वडा सछमछत र ववर्यगत शाखाले गने सेवा र